

BRADY & MORRIS ENGG. CO.LTD

CIN -L29150MH1946PLC004729

Registered Office: Brady House, 12-14, Veer Nariman Road, Fort, Mumbai - 400 001.

Tel:- (022)22048361-65 Fax: (022)22041855;

E-mail id:- bradys@mtnl.net.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 (1) (a) read with Regulation 47 (1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Saturday, February 11, 2017, at the Registered Office, inter alia, to consider, approve and take on record Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended December 31, 2016.

This intimation is also available on website of the Company at www.bradymorris.in and on the website of the Stock Exchange where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com.

For and On behalf of the Board
For BRADY & MORRIS ENGG. CO. LTD.

Sd/-

PAVAN G. MORARKA
CHAIRMAN

(DIN: 00174796)

Place : Mumbai

Date : 27.01.2017

ब्रॅडी अँड मॉरिस इन्जीनियरिंग

कंपनी लिमिटेड

CIN -L29150MH1946PLC004729

नोंदणीकृत कार्यालय : ब्रॅडी हाऊस, १२/१४,

वीर नरिमन रोड, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१.

दुर. क्र. (०२२)२२०४८३६१-६५;

फॅक्स क्र. (०२२)२२०४१८५५

ई-मेल आयडी : bradys@mtnl.net.in;

नोटीस

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (सुचीबद्धता बंधने आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ चे विनियम २९(१) (अ) आणि विनियम ४७(१) (अ) च्या अनुषंगाने, ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकापर्यंतचे कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तिय निकाल इतर बाबींसमवेत विचारात घेण्यासाठी व त्यास मान्यता देण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शनिवार, ११ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी मुंबई येथे बोलविण्यात आली आहे.

ही सूचना कंपनीच्या www.bradymorris.in या संकेतस्थळावर आणि स्टॉक एक्सचेंज, बीएसई लिमिटेड डच्या www.bseindia.com या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या वतीने आणि त्यांच्या करीता

ब्रॅडी अँड मॉरिस इंजिनियरिंग कंपनी लिमिटेड

सही/-

पवन जी. मोरारका

अध्यक्ष

(DIN: 00174796)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २७.०१.२०१७